LAOTOOTAIJA
AJAKAVA

Jarvamaa Kutsehariduskeskus

Sarevere Ehitusmaja, Kooli tn 2
23. marts 2023

08:30

08:35
09:00

09:30

10:00-12:50
10:00-12:45
13:00-14:00
14:00-17:50
14:00-16:45
16:50-17:00
17:00-19:20
19:20

19:40

Korraldajal on vajadusel oigus teha ajakavas muudatusi.
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Euroopa Lit Eesti
Euroopa Sotsiaalfond  tuleviku heaks

Osalejate registreerimine, vdistlusjarjekorra loosimine
hommikukohv

Kohtunike briifing peakohtuniku juhendamisel

Ohutustehniline juhendamine, tookohtadega tutvumine ja
voistluslilesande tutvustamie

Voistluste avamine ja Uhispildistamine
Voistlustoo nr 1 - KOMPLEKTEERIMINE
Vdistlustéo nr 2 — KAUBA VASTUVOTT
Ldunasdok

Voistlustoo nr 1 jatkub

Voistlustoo nr 2 jatkub

Kohvipaus

Voistlustdd nr 3 - VIGURSOIT
Tagasiside kohtunikelt

Autasustamine, tort ja kohv
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Jsrva Jdrvamaa
Balbiino Kutsehariduskeskus
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